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Schere Soft-Cut, fur Links- & Rechtshander
e aus gebirstetem Edelstahl

e blau gummierte Griffzone

e Spezialschliff fiir exakte Schnittleistung

e mit Schraube zum Nachjustieren

e auf SB-Karte
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Symbolbild: Scheren Soft-Cut

Ausfiihrung Anwendung
Schere Soft-Cut, asymmetrisch schwarz / blau fiir Links- & Rechtshénder
255mm schwarz / blau fiir Links- & Rechtshdnder
Schere Soft-Cut, symmetrisch spitz 152 mm schwarz / blau filr Links- & Rechtshander
180 mm schwarz / blau fiir Links- & Rechtshander

Hersteller-
Nummer

98910
9896
9897

Bestell-
Nummer
62019898
62098910
62019896
62019897
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